

JM HOLDING NIM ApS

**Stjernholmsgade 6, 1. tv.
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 69 98 24

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/10 2023

Bente Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	8
Balance pr. 30. september 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM HOLDING NIM ApS
Stjernholmsgade 6, 1. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 69 98 24
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 9. maj 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bente Mortensen, adm. direktør
Jens Skovborg Mortensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 173.147, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.544.322.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(24.286)	(33.335)
Finansielle indtægter	1,2	266.002	160.683
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(68.569)</u>	<u>(667.410)</u>
Resultat før skat		173.147	(540.062)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(125)</u>
Årets resultat		<u>173.147</u>	<u>(540.187)</u>
Foreslået udbytte		235.600	0
Overført resultat		<u>(62.453)</u>	<u>(540.187)</u>
		<u>173.147</u>	<u>(540.187)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		304.951	0
Selskabsskat		42.399	34.948
Tilgodehavender		347.350	34.948
Værdipapirer	1	4.192.346	4.357.933
Værdipapirer		4.192.346	4.357.933
Likvide beholdninger		14.626	217.096
Omsætningsaktiver i alt		4.554.322	4.609.977
Aktiver i alt		4.554.322	4.609.977

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.183.722	4.246.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		235.600	228.800
Egenkapital		<u>4.544.322</u>	<u>4.599.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.002</u>
Passiver i alt		<u>4.554.322</u>	<u>4.609.977</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.246.175	228.800	4.599.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	(228.800)	(228.800)
Årets resultat	0	(62.453)	235.600	173.147
Egenkapital 30. september 2023	125.000	4.183.722	235.600	4.544.322

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.357.933</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>240.774</u>	<u>(613.838)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.192.345</u>	<u>4.357.933</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>266.002</u>	<u>160.683</u>
	<u>266.002</u>	<u>160.683</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.569</u>	<u>667.410</u>
	<u>68.569</u>	<u>667.410</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>125</u>
	<u>0</u>	<u>125</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september.